[image: ]
企业管理员授权委托书

兹______________授权委托________先生/小姐，性别____，身份证号码______________，联系电话，任职部门________，职务_______为我司代理人，代表我司全权处理在上海有色网（smm.cn及旗下其他网站及授权网站）注册企业会员及进行相关业务操作（授权操作账号_________________）。受委托人无权转让委托权。

本单位承诺：受委托人填写的有关内容,提供的有关资料和做出的一切有关行为,都是本单位意愿之体现,均视为本单位的行为,由本单位对此负全部责任,无任何异议。

特此声明。

公司名称：
（公司公章）
受委托人签字：
年 月 日

特别提示：
本次授权的受委托人将作为申请单位在上海有色网授权网站安汇达系统的企业管理员，拥有分配企业安汇达账户具体操作角色（包括但不限于业务管理、财务管理、财务操作、仓储操作、电子签章授权）的权限，如果需要变更受委托人，请与客服联系。
请在正确填写上述信息后，将此委托书拍照或上传至有色网企业申请页面。

image1.png
Tenen